
KUR NAUDOJAMA

UltraCare Grout Release – tai vandens pagrindo produktas, skirtas porėtoms medžiagoms apsaugoti.
Produktas naudojamas prieš glaistymą ir tinka tik glaistant cementiniais glaistais. Jis gali būti naudojamas,

kaip neporėtų medžiagų, relje�niu paviršiumi, apsauginė danga, kad būtų galima greitai ir lengvai pašalinti
skiedinio ir glaisto likučius.
Produktas taip pat idealiai tinka terakotai, klinkeriui, natūraliam ir dirbtiniam akmeniui bei natūralioms arba

sintetinių dervų Terazzo plytelėms.
Užtepus UltraCare Grout Release prieš glaistant plytelių tarpus, produktas apsaugo, kad glaistas
neįsiskverbtų į plytelių mikroporas. Taip pat lengviau nuvalyti glaisto likučius nuo plytelių, išvengiant dėmių

susidarymo. Tinka cementiniams glaistams.

TECHNINĖS CHARAKTERISTIKOS

UltraCare Grout Release yra vandeninė dispersija iš vandenį atstumiančių mikrodalelių, kurios apsaugo
paviršių nuo ištepimo cementiniu siūlių glaistu.
UltraCare Grout Release neturi įtakos glaisto prikibimui prie plytelių.

REKOMENDACIJOS

Produktas tinka tik pirmiau nurodytos rūšies paviršiams padengti ir tik tais atvejais, kai tarpai glaistomi
cementiniais glaistais. Visuomet išbandykite produktą nedideliame plote, nematomoje vietoje, kad
įvertintumėte estetinį rezultatą ir apsaugos efektyvumą, prieš tepdami jį ant viso paviršiaus.

Jei produktas naudojamas viduje, jį tepant ir jam džiūvant, patalpa turi būti gerai vėdinama.

NAUDOJIMAS

UltraCare Grout Release yra paruoštas naudojimui. Prieš naudodami, gerai supurtykite.
Nuvalykite paviršių valikliu iš UltraCare asortimento (pvz., UltraCare Keranet, UltraCare HD Cleaner,

UltraCare MultiCleaner, kt.) vadovaudamiesi konkretaus produkto techninių duomenų lape pateiktais
nurodymais.
Palaukite, kol paviršius visiškai išdžius, tada tolygiai ir taupiai užtepkite UltraCare Grout Release ir

paskleiskite jį �izelino arba mikropluošto šluoste. Produkto perteklių pašalinkite kempine arba šluoste.
Netepkite ant labai šaltų arba labai karštų paviršių (> +35°C o < +5°C).
Pradėkite glaistyti siūles, kai UltraCare Grout Release bus visiškai išdžiūvęs (maždaug po 4 – 8 val.,

priklausomai nuo aplinkos sąlygų).
Tada užglaistykite ir nuvalykite siūles, vadovaudamiesi produkto techninių duomenų lape pateiktais
nurodymais.

ULTRACARE GROUT RELEASE

Vandeninė dispersija porėtų medžiagų apsaugai prieš glaistymą



Su UltraCare Grout Release padengtą paviršių galima valyti su specialiais valikliais, tokiais kaip UltraCare

Keranet, UltraCare Acid Cleaner arba UltraCare Multicleaner, priklausomai nuo paviršiaus rūšies.

IŠEIGA

Su vienu litru UltraCare Grout Release vienu sluoksniu galima padengti iki 40 m² plotą. Išeiga labai priklauso
nuo dengiamo pagrindo paviršiaus įgeriamumo.

PAKUOTĖ

UltraCare Grout Release tiekiamas 1 litro talpose.

LAIKYMAS IR SANDĖLIAVIMAS

UltraCare Grout Release originalioje pakuotėje, vėsioje vietoje galima laikyti 3 metus.

PARUOŠIMO IR NAUDOJIMO SAUGOS NURODYMAI

Instrukciją dėl saugaus produkto naudojimo galite rasti saugos duomenų lape, kurį rasite www.mapei.no

PRODUKTAS SKIRTAS NAUDOTI PROFESIONALAMS.

TECHNINIAI DUOMENYS (tipinės reikšmės)

PRODUKTO IDENTIFIKAVIMO DUOMENYS

Konsistencija: homogeniškas skystis

Spalva: bespalvis

pH (+20°C) neatskiesto produkto: 6,5

Tankis: +20°C; 1,00 g/cm³

EMI KODAS: EC1 Plius – labai maža emisija

PRODUKTO NAUDOJIMAS

Skiedimo santykis: paruoštas naudoti

Paviršiaus džiūvimo laikas: 4 – 8 val.

Darbinė temperatūra: nuo +5°C iki +35°C

ĮSPĖJIMAS

Nors techninė informacija ir rekomendacijos šiame produkto duomenų lape yra pateiktos pagal geriausius

turimus mūsų duomenis ir patirtį, bet kuriuo atveju visą aukščiau pateiktą informaciją reikia vertinti kaip

rekomendacinę ir įsitikinti jos tikslumu ilgą laiką ją naudojant; dėl šios priežasties, asmuo, norintis naudoti

produktą, iš anksto turi įsitikinti, kad jis tinka pagal norimą naudoti paskirtį. Bet kuriuo atveju naudotojas

pats yra atsakingas už visas produkto naudojimo paskirtis. Visais atvejais vartotojas pats atsako už visas

pasekmes, susijusias su produkto naudojimu.

Dabartinę techninių duomenų lapo versiją rasite mūsų internetinėje svetainėje www.mapei.no



TEISINIS PRANEŠIMAS

Šio techninio duomenų lapo (TDL) turinį galima kopijuoti į kitą su projektu susijusį dokumentą, tačiau

tas dokumentas nepapildo ir nepakeičia TDL numatytų MAPEI gaminio montavimo metu galiojančių

reikalavimų. Naujausią TDL ir informaciją apie garantiją galite atsisiųsti iš svetainės www.mapei.no

ESANT BET KOKIEMS ŠIAME TDL ARBA JO PAGRINDU PARENGTUOSE DOKUMENTUOSE PATEIKIAMŲ
FORMULUOČIŲ ARBA REIKALAVIMŲ PAKEITIMAMS, MAPEI NEPRISIIMA ATSAKOMYBĖS.

11014-7-2023-lt

. Draudžiama atkurti čia pateiktą tekstą, nuotraukas ir iliustracijas. .


